OTtBeTbl y4aCTHMUKOB

1.YnoBneTBOpEHbI N Bbl OTKPbLITOCTbIO, MOJTHOTOM U AOCTYMHOCTbIO
MHbOPMaLUN O OeATeNbHOCTM OpPraHn3aLUnm, pasmMeLleHHOM Ha
MHPOPMALMOHHbIX CTeHAaxX odULManbHOM canTe B UHGOPMALIMOHHO-
TeNeKOMMYHUKALMOHHOM ceThn «HTepHeT»?

Aa 245 86.0%
YaCTUYHO 33 11.6%
HeT 7 2.5%
OTtBeToB 285

2. YpoBneTBopeHbl 1 Bbl JOBpoXenaTenbHOCTbIO U BEXIMBOCTbIO
PabOTHNKOB OpraHun3aummn, obecnevymBato X NEPBUYHbBIN KOHTAKT C
nocetTutTenaMm n nHGopMUpoBaHme ob ycnyrax npm HenocpeacTBeHHOM
obpallieHnn B opraHn3aumio, B TOM YUCTIE MPU UCMONb30BaHUK
OMNCTaHUMOHHbIX $OPM B3aMoaencTemna?

ba 241 84.9%
YaCTUYHO 31 10.9%
HeT 12 4.2%
OtBeTOB 284

3. YooBneTBoOpeHbI 1 Bbl B LLENOM YCTOBUSAMU OKa3aHUS
obpazoBaTenbHbIX YCNyr B OpraHmMsaumm?

ha 227 79.9%
YaCTUYHO 45 15.8%
HeT 12 4.2%
OTtBeToB 284

4.ToToBbl 1 Bbl pekoMeH40BaTh OPraHM3aLmio POACTBEHHNUKAM U
3HaKOMbIM?

na 252 88.7%

HeT 32 11.3%

OTBeTOB 284



YKkaxxute npuvnHy

OTBeTtoB 0

5. Bawu npeanoXeHus no ynyyleHnto yCrioBUN OKasaHus ycnyr B AaHHOM
opraHusauumn

OTBeToB 64

CkaxunTe, HacKonbKO Bbl FOTOBbI
m pekomeHaoBaTb POPMbI CBOUM
Apy3bam?

Moppepxkka [JoKkymeHTauuns YcnoBus NCMonb30BaHUSA © 2008-2023 OO0 «AHOEKC»


https://forms.yandex.ru/surveys/6769/
https://cloud.yandex.ru/docs/forms/quick-guide
https://yandex.ru/legal/cloud_terms_forms/
https://ya.ru/

